
2024/1739726 ÇANAKKALE BELEDİYESİ İÇMESUYU ARITMA TESİSİ SIVI ALÜMİNYUM 
SÜLFAT ALIMI İŞİ 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2024/1739726 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Çanakkale Belediyesi İçme suyu Arıtma 
Tesisi 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 31.01.2025 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 4.550.000,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 4.575.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Düşük Teklif Tutarı 

: 4.575.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Yüksek Teklif Tutarı 

: 5.940.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 01.02.2025 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 27.12.2025 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : TC ZIRAAT BANKASI 



Gönderen Şube Kodu : 2446 

Fiş No : F03530 

Fiş Tarihi : 30.01.2025 12:30:04 

Yatırılan Tutar : 2.287,50  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 31.01.2025 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
HİCRİ ERCİLİ DENİZ NAKLİYAT KİMYEVİ 
MADDELER SANAYİ VE TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ - 4621033730 

 


